平成 22 年 7月 12 日

各 位

会 社 名 タクトホーム株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 山 本 重 穂

（コード番号８９１５ 東証第一部）

問い合わせ先 社長室長 柴 山  聡

ＴＥＬ ０４２-４６４－８７８８（代表）

（訂正）「定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 22 年７月８日に公表いたしました「定款の一部変更に関するお知らせ」に一部誤りがございま

したので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正個所につきましては、下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

現行定款 変更案

（目的） （目的）

第２条            (現行どおり)

(1)～(5)        (現行どおり)

(6)       建物解体工事業

(7)       建築、土木、とび・土工、コンクリー

トブロック工事業

(8)       不動産登記全般

(9)       測量調査業務全般

(10)      飲食店の経営

(11)      日用品雑貨の販売

(12)      エンターテイメント施設の経営、企画

及びコンサルタント

(13)      投資信託委託業務

(14)      管理型信託業務

(15)      住宅関連設備機器等販売

(16)      前各号に附帯する一切の業務

第２条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。

 (1)～(5)    (条文省略)

  (新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

  (6)   前各号に附帯する一切の業務

【訂正後】

現行定款 変更案

（目的） （目的）

第２条            (現行どおり)

(1)～(5)        (現行どおり)

(6)       建物解体工事業

(7)       建築、土木、とび・土工、コンクリー

トブロック工事業

(8)       測量調査業務全般

(9)       飲食店の経営

(10)      日用品雑貨の販売

(11)      エンターテイメント施設の経営、企画

及びコンサルタント

(12)      投資信託委託業務

(13)      管理型信託業務

(14)      住宅関連設備機器等販売

(15)      前各号に附帯する一切の業務

第２条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。

 (1)～(5)    (条文省略)

  (新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

(新    設)

  (6)   前各号に附帯する一切の業務

（注） 【訂正後】については、【訂正前】変更案第２条「（8）不動産登記全般」を削除しております。

以 上